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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 322 Garçons, 400m Libre 11 - 12 ans
2024-12-07 - 12:01 Liste résultats Eliminatoire
GR1-11 11: 6:00.47  /  GR1-12 12: 5:42.45

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. FOWKES, Percy 12 OTTSC 4:50.51 389 Q
50m: 33.46 33.46 150m: 1:47.66 36.71 250m: 3:01.60 36.94 350m: 4:16.20 37.18

100m: 1:10.95 37.49 200m: 2:24.66 37.00 300m: 3:39.02 37.42 400m: 4:50.51 34.31

2. NIKITIN, Philippe Charles 12 PCSC 4:53.19 379 Q
50m: 32.14 32.14 150m: 1:46.86 37.81 250m: 3:02.43 37.89 350m: 4:17.55 36.79

100m: 1:09.05 36.91 200m: 2:24.54 37.68 300m: 3:40.76 38.33 400m: 4:53.19 35.64

3. VAILLANCOURT, Ludovic 12 CAMO 4:57.68 362 Q
50m: 33.02 33.02 150m: 1:48.80 38.54 250m: 3:07.09 39.47 350m: 4:22.31 37.31

100m: 1:10.26 37.24 200m: 2:27.62 38.82 300m: 3:45.00 37.91 400m: 4:57.68 35.37

4. GRUNEWALD, Leon M 12 OAK 4:58.21 360 Q
50m: 33.20 33.20 150m: 1:49.46 38.54 250m: 3:06.25 37.49 350m: 4:22.50 37.95

100m: 1:10.92 37.72 200m: 2:28.76 39.30 300m: 3:44.55 38.30 400m: 4:58.21 35.71

5. KEARNEY, Teagan 12 SJL 5:01.07 350 Q
50m: 34.08 34.08 150m: 1:50.87 38.32 250m: 3:07.49 38.13 350m: 4:24.25 38.44

100m: 1:12.55 38.47 200m: 2:29.36 38.49 300m: 3:45.81 38.32 400m: 5:01.07 36.82

6. ONESI, Liam 12 DDO 5:01.37 349 Q
50m: 33.66 33.66 150m: 1:50.17 38.44 250m: 3:07.98 38.82 350m: 4:24.66 37.43

100m: 1:11.73 38.07 200m: 2:29.16 38.99 300m: 3:47.23 39.25 400m: 5:01.37 36.71

7. IVANCU, Lorenzee 12 CAMO 5:03.61 341 Q
50m: 33.84 33.84 150m: 1:49.74 38.87 250m: 3:07.06 38.43 350m: 4:25.36 39.09

100m: 1:10.87 37.03 200m: 2:28.63 38.89 300m: 3:46.27 39.21 400m: 5:03.61 38.25

8. SHAN, ZhengQi 11 OAK 5:04.79 337 Q
50m: 34.67 34.67 150m: 1:52.34 38.58 250m: 3:10.83 38.73 350m: 4:28.50 38.75

100m: 1:13.76 39.09 200m: 2:32.10 39.76 300m: 3:49.75 38.92 400m: 5:04.79 36.29

9. MCMICHAEL, Harvey 12 PCSC 5:05.01 336 Q
50m: 35.06 35.06 150m: 1:51.59 38.24 250m: 3:08.73 38.51 350m: 4:26.88 39.33

100m: 1:13.35 38.29 200m: 2:30.22 38.63 300m: 3:47.55 38.82 400m: 5:05.01 38.13

10. HILLIER, Malcolm 12 PCSC 5:05.69 334 Q
50m: 33.97 33.97 150m: 1:51.76 39.27 250m: 3:11.15 40.11 350m: 4:28.78 38.19

100m: 1:12.49 38.52 200m: 2:31.04 39.28 300m: 3:50.59 39.44 400m: 5:05.69 36.91

11. KEIR, Ryder 11 LSC 5:05.80 334 R
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.11 38.99 250m: 3:10.72 39.10 350m: 4:28.91 39.09

100m: 1:13.12 39.03 200m: 2:31.62 39.51 300m: 3:49.82 39.10 400m: 5:05.80 36.89

12. HARE, Nicholas C 12 MPM 5:06.82 331 R
50m: 35.65 35.65 150m: 1:54.16 39.25 250m: 3:13.04 39.12 350m: 4:30.46 37.76

100m: 1:14.91 39.26 200m: 2:33.92 39.76 300m: 3:52.70 39.66 400m: 5:06.82 36.36

13. BIELIKOV, Mykhailo 12 ELITE 5:07.03 330
50m: 35.46 35.46 150m: 1:51.97 38.50 250m: 3:10.90 39.71 350m: 4:29.89 39.30

100m: 1:13.47 38.01 200m: 2:31.19 39.22 300m: 3:50.59 39.69 400m: 5:07.03 37.14

14. RICCI, Adriano 12 PCSC 5:14.94 306
50m: 35.10 35.10 150m: 1:54.04 39.78 250m: 3:14.54 40.42 350m: 4:35.41 40.37

100m: 1:14.26 39.16 200m: 2:34.12 40.08 300m: 3:55.04 40.50 400m: 5:14.94 39.53
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 322, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

15. COLOOS, Justin 12 CASE 5:16.81 300
50m: 35.81 35.81 150m: 1:55.26 40.18 250m: 3:16.68 40.97 350m: 4:38.02 40.94

100m: 1:15.08 39.27 200m: 2:35.71 40.45 300m: 3:57.08 40.40 400m: 5:16.81 38.79

16. HUTCHINSON, Harrison 12 ESWIM 5:18.41 296
50m: 35.39 35.39 150m: 1:55.65 40.70 250m: 3:16.12 40.18 350m: 4:37.59 40.91

100m: 1:14.95 39.56 200m: 2:35.94 40.29 300m: 3:56.68 40.56 400m: 5:18.41 40.82

17. WANG, Waylon D 12 MSSAC 5:19.24 293
50m: 33.89 33.89 150m: 1:53.36 40.38 250m: 3:15.68 41.43 350m: 4:38.62 41.68

100m: 1:12.98 39.09 200m: 2:34.25 40.89 300m: 3:56.94 41.26 400m: 5:19.24 40.62

18. HO, Ethan 12 MSSAC 5:20.59 290
50m: 36.41 36.41 150m: 1:58.17 41.45 250m: 3:19.67 39.87 350m: 4:42.19 41.25

100m: 1:16.72 40.31 200m: 2:39.80 41.63 300m: 4:00.94 41.27 400m: 5:20.59 38.40

19. SHAO, Yiming 11 PCSC 5:25.11 278
50m: 35.86 35.86 150m: 1:57.32 41.64 250m: 3:21.75 42.18 350m: 4:43.61 40.77

100m: 1:15.68 39.82 200m: 2:39.57 42.25 300m: 4:02.84 41.09 400m: 5:25.11 41.50

20. OH, Joshua 12 MSSAC 5:25.20 278
50m: 35.80 35.80 150m: 1:58.64 42.12 250m: 3:22.75 42.13 350m: 4:46.44 41.27

100m: 1:16.52 40.72 200m: 2:40.62 41.98 300m: 4:05.17 42.42 400m: 5:25.20 38.76

21. ROSENBLATT, Corbin 12 GAMIN 5:26.81 273
50m: 36.03 36.03 150m: 1:58.93 41.78 250m: 3:22.90 42.18 350m: 4:46.62 41.95

100m: 1:17.15 41.12 200m: 2:40.72 41.79 300m: 4:04.67 41.77 400m: 5:26.81 40.19

22. WONG, Wesley S 11 OAK 5:28.28 270
50m: 34.80 34.80 150m: 1:57.11 42.52 250m: 3:22.10 42.56 350m: 4:46.49 41.87

100m: 1:14.59 39.79 200m: 2:39.54 42.43 300m: 4:04.62 42.52 400m: 5:28.28 41.79

23. SYMONDS, Liam 11 SJL 5:29.00 268
50m: 36.84 36.84 150m: 2:00.58 42.89 250m: 3:25.78 42.28 350m: 4:49.46 41.11

100m: 1:17.69 40.85 200m: 2:43.50 42.92 300m: 4:08.35 42.57 400m: 5:29.00 39.54

24. SERGERIE, Alexander 11 PCSC 5:29.12 268
50m: 35.67 35.67 150m: 1:57.69 41.88 250m: 3:20.14 40.67 350m: 4:45.65 43.60

100m: 1:15.81 40.14 200m: 2:39.47 41.78 300m: 4:02.05 41.91 400m: 5:29.12 43.47

25. LAPARÉ-THIBAULT, Éliott 12 CASE 5:29.29 267
50m: 36.22 36.22 150m: 1:59.84 42.45 250m: 3:24.14 42.07 350m: 4:49.02 42.44

100m: 1:17.39 41.17 200m: 2:42.07 42.23 300m: 4:06.58 42.44 400m: 5:29.29 40.27

26. DAOUD, Nicolas 12 DDO 5:29.92 266
50m: 35.68 35.68 150m: 1:58.31 42.44 250m: 3:23.17 42.62 350m: 4:49.59 44.07

100m: 1:15.87 40.19 200m: 2:40.55 42.24 300m: 4:05.52 42.35 400m: 5:29.92 40.33

27. ANDRUKHIV, Daniel 12 LSC 5:35.92 252
50m: 36.12 36.12 150m: 2:01.51 43.53 250m: 3:27.53 42.94 350m: 4:54.26 43.29

100m: 1:17.98 41.86 200m: 2:44.59 43.08 300m: 4:10.97 43.44 400m: 5:35.92 41.66

28. BLOMMÉ, Blake 12 CBSB 5:37.00 249
50m: 36.83 36.83 150m: 2:01.08 42.62 250m: 3:27.97 43.12 350m: 4:55.65 43.56

100m: 1:18.46 41.63 200m: 2:44.85 43.77 300m: 4:12.09 44.12 400m: 5:37.00 41.35

29. TAJ, Youssef 12 CDNDG 5:39.00 245
50m: 35.76 35.76 150m: 2:01.58 44.20 250m: 3:28.98 43.46 350m: 4:57.74 44.22

100m: 1:17.38 41.62 200m: 2:45.52 43.94 300m: 4:13.52 44.54 400m: 5:39.00 41.26
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 322, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

30. MILLER, Chase 11 PCSC 5:39.60 244
50m: 37.87 37.87 150m: 2:04.02 43.42 250m: 3:30.95 43.95 350m: 4:58.44 43.71

100m: 1:20.60 42.73 200m: 2:47.00 42.98 300m: 4:14.73 43.78 400m: 5:39.60 41.16

31. DUFOUR, Mikaël 12 BBF 5:39.88 243
50m: 35.34 35.34 150m: 1:58.98 43.26 250m: 3:28.82 45.14 350m: 4:57.32 43.45

100m: 1:15.72 40.38 200m: 2:43.68 44.70 300m: 4:13.87 45.05 400m: 5:39.88 42.56

32. SERVIO, Aidan 12 DDO 5:39.93 243
50m: 36.19 36.19 150m: 2:01.90 43.47 250m: 3:29.63 43.93 350m: 4:56.91 43.91

100m: 1:18.43 42.24 200m: 2:45.70 43.80 300m: 4:13.00 43.37 400m: 5:39.93 43.02

33. GEDDES, Bennett A 11 ROCS 5:42.17 238
50m: 37.87 37.87 150m: 2:05.18 43.90 250m: 3:33.78 44.71 350m: 5:01.09 43.12

100m: 1:21.28 43.41 200m: 2:49.07 43.89 300m: 4:17.97 44.19 400m: 5:42.17 41.08

34. YEN, Ayden 12 ESWIM 5:43.70 235 *
50m: 37.22 37.22 150m: 2:03.63 44.33 250m: 3:32.79 44.51 350m: 5:01.88 44.53

100m: 1:19.30 42.08 200m: 2:48.28 44.65 300m: 4:17.35 44.56 400m: 5:43.70 41.82

35. MASOUMI RAD, Damon 12 ESWIM 5:49.29 224 *
50m: 39.01 39.01 150m: 2:09.97 45.49 250m: 3:41.10 45.40 350m: 5:10.89 44.64

100m: 1:24.48 45.47 200m: 2:55.70 45.73 300m: 4:26.25 45.15 400m: 5:49.29 38.40

36. HUANG, Jason 11 ESWIM 5:49.67 223
50m: 39.41 39.41 150m: 2:09.49 45.20 250m: 3:40.26 44.92 350m: 5:10.54 44.25

100m: 1:24.29 44.88 200m: 2:55.34 45.85 300m: 4:26.29 46.03 400m: 5:49.67 39.13

37. CLOUÂTRE, Médéric 11 PCSC 5:56.59 210
50m: 38.70 38.70 150m: 2:09.10 45.77 250m: 3:41.35 46.20 350m: 5:13.53 46.21

100m: 1:23.33 44.63 200m: 2:55.15 46.05 300m: 4:27.32 45.97 400m: 5:56.59 43.06

38. GENTILE, Gianluca 11 MSSAC 5:57.54 209
50m: 40.67 40.67 150m: 2:11.63 46.55 250m: 3:41.18 45.44 350m: 5:12.29 45.39

100m: 1:25.08 44.41 200m: 2:55.74 44.11 300m: 4:26.90 45.72 400m: 5:57.54 45.25

39. YIANNACOURAS, Jason 12 ESWIM 6:10.23 188 *
50m: 41.01 41.01 150m: 2:15.11 47.19 250m: 3:49.78 47.65 350m: 5:24.58 47.14

100m: 1:27.92 46.91 200m: 3:02.13 47.02 300m: 4:37.44 47.66 400m: 6:10.23 45.65

Epreuve 322 Garçons, 400m Libre 13 - 14 ans
2024-12-07 - 12:01 Liste résultats Eliminatoire
GRA-13 13: 4:38.09  /  GRA-14 14: 4:32.53

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. CHEUNG, Adrian 14 PCSC 4:08.43 623 Q
50m: 28.05 28.05 150m: 1:30.52 31.21 250m: 2:34.08 31.74 350m: 3:37.78 31.62

100m: 59.31 31.26 200m: 2:02.34 31.82 300m: 3:06.16 32.08 400m: 4:08.43 30.65

2. DO, Alexander 14 ROCS 4:22.71 527 Q
50m: 29.90 29.90 150m: 1:35.69 33.47 250m: 2:42.88 33.99 350m: 3:50.43 33.35

100m: 1:02.22 32.32 200m: 2:08.89 33.20 300m: 3:17.08 34.20 400m: 4:22.71 32.28

3. TURNHAM-WHEATLEY, Lennox M14 CBAC 4:24.14 518 Q
50m: 29.77 29.77 150m: 1:35.77 33.38 250m: 2:43.44 33.98 350m: 3:51.13 33.82

100m: 1:02.39 32.62 200m: 2:09.46 33.69 300m: 3:17.31 33.87 400m: 4:24.14 33.01
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 322, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

4. COOPER, William 13 DDO 4:27.49 499 Q
50m: 30.17 30.17 150m: 1:37.29 33.77 250m: 2:45.71 34.40 350m: 3:53.88 34.09

100m: 1:03.52 33.35 200m: 2:11.31 34.02 300m: 3:19.79 34.08 400m: 4:27.49 33.61

5. GRUNEWALD, Marc C 13 OAK 4:29.58 488 Q
50m: 30.76 30.76 150m: 1:40.05 34.67 250m: 2:48.90 34.33 350m: 3:57.21 33.92

100m: 1:05.38 34.62 200m: 2:14.57 34.52 300m: 3:23.29 34.39 400m: 4:29.58 32.37

6. BISPATH, Gabriel 14 CBAC 4:30.04 485 Q
50m: 30.62 30.62 150m: 1:39.30 34.72 250m: 2:48.45 34.34 350m: 3:57.28 34.12

100m: 1:04.58 33.96 200m: 2:14.11 34.81 300m: 3:23.16 34.71 400m: 4:30.04 32.76

7. SCHLEIMER, Logan 14 LSC 4:31.90 475 Q
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.05 34.56 250m: 2:48.77 34.83 350m: 3:58.59 34.85

100m: 1:04.49 33.97 200m: 2:13.94 34.89 300m: 3:23.74 34.97 400m: 4:31.90 33.31

8. ROBICHAUD, Tristan 14 OAK 4:32.77 471 Q *
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.99 34.61 250m: 2:48.73 35.13 350m: 3:59.08 35.41

100m: 1:03.38 33.59 200m: 2:13.60 35.61 300m: 3:23.67 34.94 400m: 4:32.77 33.69

9. O'GRADY, Maximillian 14 LSC 4:32.80 470 Q *
50m: 29.61 29.61 150m: 1:37.16 34.16 250m: 2:47.63 35.28 350m: 3:58.18 34.85

100m: 1:03.00 33.39 200m: 2:12.35 35.19 300m: 3:23.33 35.70 400m: 4:32.80 34.62

10. WONG, Mahilo 14 DDO 4:33.63 466 Q *
50m: 28.89 28.89 150m: 1:34.10 33.53 250m: 2:44.41 35.77 350m: 3:57.37 37.15

100m: 1:00.57 31.68 200m: 2:08.64 34.54 300m: 3:20.22 35.81 400m: 4:33.63 36.26

11. YEUTSEYEU, Samuel 13 OAK 4:35.44 457 R
50m: 31.16 31.16 150m: 1:41.62 35.47 250m: 2:51.10 34.44 350m: 4:01.55 35.27

100m: 1:06.15 34.99 200m: 2:16.66 35.04 300m: 3:26.28 35.18 400m: 4:35.44 33.89

12. NYKANOROV, Matthew 14 PCSC 4:38.46 442 R *
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.61 35.25 250m: 2:51.36 35.69 350m: 4:03.58 36.08

100m: 1:05.36 34.47 200m: 2:15.67 35.06 300m: 3:27.50 36.14 400m: 4:38.46 34.88

13. ZHANG, Yanbin 14 CNSL 4:38.57 442 *
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.77 35.43 250m: 2:50.71 34.43 350m: 4:02.67 36.37

100m: 1:06.34 34.83 200m: 2:16.28 34.51 300m: 3:26.30 35.59 400m: 4:38.57 35.90

14. ZHANG, Justin 14 MSSAC 4:40.57 432 *
50m: 31.43 31.43 150m: 1:42.46 35.74 250m: 2:54.54 35.90 350m: 4:06.56 35.46

100m: 1:06.72 35.29 200m: 2:18.64 36.18 300m: 3:31.10 36.56 400m: 4:40.57 34.01

15. TIAN, Ethan 13 ESWIM 4:48.46 398 *
50m: 30.37 30.37 150m: 1:41.52 36.52 250m: 2:56.77 37.73 350m: 4:12.03 38.01

100m: 1:05.00 34.63 200m: 2:19.04 37.52 300m: 3:34.02 37.25 400m: 4:48.46 36.43

16. MOSKUN, Nikolas 13 PCSC 4:48.78 397 *
50m: 32.38 32.38 150m: 1:45.07 36.72 250m: 2:59.53 37.42 350m: 4:13.38 36.69

100m: 1:08.35 35.97 200m: 2:22.11 37.04 300m: 3:36.69 37.16 400m: 4:48.78 35.40

forf.nd. XIA, Zice 13 OAK
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 322, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire

Epreuve 322 Garçons, 400m Libre 15 - 16 ans
2024-12-07 - 12:01 Liste résultats Eliminatoire
GRA-15 15: 4:27.08  /  GRA-16 16: 4:21.74

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. THOMPSON, Oliver 16 OAK 4:01.44 679 Q
50m: 27.68 27.68 150m: 1:29.04 30.87 250m: 2:30.56 30.28 350m: 3:30.96 30.50

100m: 58.17 30.49 200m: 2:00.28 31.24 300m: 3:00.46 29.90 400m: 4:01.44 30.48

2. BLANCHARD, Oliver 15 PCSC 4:01.63 677 Q
50m: 27.19 27.19 150m: 1:26.86 29.95 250m: 2:28.38 31.00 350m: 3:30.68 31.26

100m: 56.91 29.72 200m: 1:57.38 30.52 300m: 2:59.42 31.04 400m: 4:01.63 30.95

3. LÉPINE, Alexandre 16 PCSC 4:06.65 637 Q
50m: 28.15 28.15 150m: 1:30.54 31.35 250m: 2:33.52 31.51 350m: 3:36.06 30.82

100m: 59.19 31.04 200m: 2:02.01 31.47 300m: 3:05.24 31.72 400m: 4:06.65 30.59

4. MOREIRA, Arthur 15 OAK 4:10.00 611 Q
50m: 29.45 29.45 150m: 1:33.29 31.85 250m: 2:36.79 31.51 350m: 3:39.60 31.42

100m: 1:01.44 31.99 200m: 2:05.28 31.99 300m: 3:08.18 31.39 400m: 4:10.00 30.40

5. GHERT-ROUSSEAU, Nicolas 16 OAK 4:12.46 594 Q
50m: 29.40 29.40 150m: 1:33.47 31.96 250m: 2:37.97 32.18 350m: 3:41.82 31.62

100m: 1:01.51 32.11 200m: 2:05.79 32.32 300m: 3:10.20 32.23 400m: 4:12.46 30.64

6. LIU, Jerry 15 PCSC 4:13.14 589 Q
50m: 28.89 28.89 150m: 1:32.18 31.94 250m: 2:36.27 32.03 350m: 3:40.86 32.43

100m: 1:00.24 31.35 200m: 2:04.24 32.06 300m: 3:08.43 32.16 400m: 4:13.14 32.28

7. DROUIN, Léon 15 CAMO 4:14.13 582 Q
50m: 27.92 27.92 150m: 1:32.91 32.94 250m: 2:37.75 32.19 350m: 3:43.03 32.54

100m: 59.97 32.05 200m: 2:05.56 32.65 300m: 3:10.49 32.74 400m: 4:14.13 31.10

8. CARPENTER, Oliver 15 PCSC 4:14.33 581 Q
50m: 28.48 28.48 150m: 1:32.50 32.14 250m: 2:37.62 32.50 350m: 3:43.00 32.90

100m: 1:00.36 31.88 200m: 2:05.12 32.62 300m: 3:10.10 32.48 400m: 4:14.33 31.33

9. HAZELTON, Luke 16 ESWIM 4:15.98 570 Q
50m: 29.74 29.74 150m: 1:33.90 32.17 250m: 2:38.96 32.54 350m: 3:44.60 32.85

100m: 1:01.73 31.99 200m: 2:06.42 32.52 300m: 3:11.75 32.79 400m: 4:15.98 31.38

10. HILL, Matthew 16 MSSAC 4:16.23 568 Q
50m: 28.97 28.97 150m: 1:32.82 32.44 250m: 2:38.70 33.18 350m: 3:44.31 32.89

100m: 1:00.38 31.41 200m: 2:05.52 32.70 300m: 3:11.42 32.72 400m: 4:16.23 31.92

11. LAYTON-MATTHEWS, Ryan 16 KBM 4:17.28 561 R
50m: 28.80 28.80 150m: 1:33.54 32.74 250m: 2:38.72 32.62 350m: 3:44.55 33.42

100m: 1:00.80 32.00 200m: 2:06.10 32.56 300m: 3:11.13 32.41 400m: 4:17.28 32.73

12. REFAAT, Youssef 16 OAK 4:17.87 557 R
50m: 28.80 28.80 150m: 1:32.95 32.76 250m: 2:38.89 32.77 350m: 3:44.82 33.10

100m: 1:00.19 31.39 200m: 2:06.12 33.17 300m: 3:11.72 32.83 400m: 4:17.87 33.05

13. YAGHI, Marcel 16 MSSAC 4:18.40 554
50m: 29.06 29.06 150m: 1:32.03 32.16 250m: 2:37.86 32.88 350m: 3:44.97 33.66

100m: 59.87 30.81 200m: 2:04.98 32.95 300m: 3:11.31 33.45 400m: 4:18.40 33.43

14. LE-HUYNH, Vincent 15 CAMO 4:18.54 553
50m: 28.81 28.81 150m: 1:34.16 33.21 250m: 2:39.97 32.30 350m: 3:46.09 33.19

100m: 1:00.95 32.14 200m: 2:07.67 33.51 300m: 3:12.90 32.93 400m: 4:18.54 32.45
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 322, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 15 - 16 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

15. CLEARY, Evan 15 DDO 4:18.70 552
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.78 32.26 250m: 2:39.28 33.38 350m: 3:45.77 32.67

100m: 1:00.52 31.50 200m: 2:05.90 33.12 300m: 3:13.10 33.82 400m: 4:18.70 32.93

16. KLIL-DRORI, Tori 15 PCSC 4:20.74 539
50m: 29.87 29.87 150m: 1:35.04 32.67 250m: 2:41.33 33.47 350m: 3:48.60 33.25

100m: 1:02.37 32.50 200m: 2:07.86 32.82 300m: 3:15.35 34.02 400m: 4:20.74 32.14

17. DIUSHEKEEV, Adis 15 CAMO 4:23.44 522
50m: 30.00 30.00 150m: 1:35.47 33.00 250m: 2:42.66 33.54 350m: 3:50.04 33.70

100m: 1:02.47 32.47 200m: 2:09.12 33.65 300m: 3:16.34 33.68 400m: 4:23.44 33.40

18. KUZIORA, Philip 16 MSSAC 4:25.13 513 *
50m: 29.91 29.91 150m: 1:35.67 33.18 250m: 2:43.14 33.74 350m: 3:51.49 34.40

100m: 1:02.49 32.58 200m: 2:09.40 33.73 300m: 3:17.09 33.95 400m: 4:25.13 33.64

19. DONG, Jonathan 16 DDO 4:25.35 511 *
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.72 33.17 250m: 2:43.14 33.74 350m: 3:51.80 34.66

100m: 1:02.55 32.86 200m: 2:09.40 33.68 300m: 3:17.14 34.00 400m: 4:25.35 33.55

20. BOULAAJOUL, Marwan 15 CAMO 4:25.66 509
50m: 29.79 29.79 150m: 1:35.99 33.39 250m: 2:43.56 33.44 350m: 3:51.11 34.25

100m: 1:02.60 32.81 200m: 2:10.12 34.13 300m: 3:16.86 33.30 400m: 4:25.66 34.55

21. GAUTHIER, Olivier 15 GAMIN 4:26.12 507
50m: 30.25 30.25 150m: 1:35.76 33.13 250m: 2:42.88 33.92 350m: 3:51.84 34.58

100m: 1:02.63 32.38 200m: 2:08.96 33.20 300m: 3:17.26 34.38 400m: 4:26.12 34.28

22. VLAKOS, Emmanuel 15 CAMO 4:28.03 496 *
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.56 34.60 250m: 2:47.44 33.61 350m: 3:55.28 33.70

100m: 1:03.96 33.49 200m: 2:13.83 35.27 300m: 3:21.58 34.14 400m: 4:28.03 32.75

23. BREAKSPEAR, Tyler K 15 MPM 4:28.34 494 *
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.65 33.85 250m: 2:46.86 35.28 350m: 3:55.25 34.19

100m: 1:02.80 32.94 200m: 2:11.58 34.93 300m: 3:21.06 34.20 400m: 4:28.34 33.09

24. RICHARDS, Benjamin 15 PCSC 4:29.19 490 *
50m: 29.07 29.07 150m: 1:36.47 34.24 250m: 2:45.85 34.72 350m: 3:54.70 34.23

100m: 1:02.23 33.16 200m: 2:11.13 34.66 300m: 3:20.47 34.62 400m: 4:29.19 34.49

25. LADINIK, Zan 15 KBM 4:29.84 486 *
50m: 29.72 29.72 150m: 1:36.75 34.01 250m: 2:46.26 34.78 350m: 3:56.35 34.90

100m: 1:02.74 33.02 200m: 2:11.48 34.73 300m: 3:21.45 35.19 400m: 4:29.84 33.49

26. BOJANIC, Nikola 16 ESWIM 4:31.41 478 *
50m: 29.23 29.23 150m: 1:35.32 33.69 250m: 2:44.88 35.23 350m: 3:56.40 35.60

100m: 1:01.63 32.40 200m: 2:09.65 34.33 300m: 3:20.80 35.92 400m: 4:31.41 35.01

27. WILSON, Nathan 15 SJL 4:32.18 474 *
50m: 30.18 30.18 150m: 1:36.93 33.82 250m: 2:45.97 35.07 350m: 3:57.22 35.66

100m: 1:03.11 32.93 200m: 2:10.90 33.97 300m: 3:21.56 35.59 400m: 4:32.18 34.96

28. CHEON, Noah 16 HST 4:39.62 437 *
50m: 30.55 30.55 150m: 1:38.86 34.62 250m: 2:50.40 35.79 350m: 4:04.04 36.95

100m: 1:04.24 33.69 200m: 2:14.61 35.75 300m: 3:27.09 36.69 400m: 4:39.62 35.58

forf.nd. GOSSE, Logan J 16 MPM
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 322, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire

Epreuve 322 Messieurs, 400m Libre 17 ans et plus
2024-12-07 - 12:01 Liste résultats Eliminatoire
GRA-17 : 4:16.50

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. VOLODIN, Artiom 21 MCGILL 3:56.38 723 Q
50m: 27.57 27.57 150m: 1:28.29 30.58 250m: 2:28.47 29.80 350m: 3:28.31 29.93

100m: 57.71 30.14 200m: 1:58.67 30.38 300m: 2:58.38 29.91 400m: 3:56.38 28.07

2. LEROY, William 21 PCSC 3:57.15 716 Q
50m: 26.90 26.90 150m: 1:25.53 29.57 250m: 2:25.81 30.27 350m: 3:27.37 31.11

100m: 55.96 29.06 200m: 1:55.54 30.01 300m: 2:56.26 30.45 400m: 3:57.15 29.78

3. SAUVÉ, Antoine 19 CAMO 3:57.22 716 Q
50m: 27.69 27.69 150m: 1:28.47 30.64 250m: 2:30.51 30.93 350m: 3:31.78 30.30

100m: 57.83 30.14 200m: 1:59.58 31.11 300m: 3:01.48 30.97 400m: 3:57.22 25.44

4. DUFFY, Edouard 19 CAMO 3:58.39 705 Q
50m: 27.40 27.40 150m: 1:28.38 30.74 250m: 2:30.23 30.67 350m: 3:31.25 29.92

100m: 57.64 30.24 200m: 1:59.56 31.18 300m: 3:01.33 31.10 400m: 3:58.39 27.14

5. PELLETIER, Éloi 19 SAMAK 4:02.64 669 Q
50m: 27.27 27.27 150m: 1:29.22 31.22 250m: 2:30.60 30.27 350m: 3:31.40 30.42

100m: 58.00 30.73 200m: 2:00.33 31.11 300m: 3:00.98 30.38 400m: 4:02.64 31.24

6. MORIN, William 19 CAMO 4:04.10 657 Q
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.96 30.84 250m: 2:31.64 31.13 350m: 3:34.28 31.10

100m: 58.12 30.32 200m: 2:00.51 31.55 300m: 3:03.18 31.54 400m: 4:04.10 29.82

7. SOLOMAKHA, Artem 17 ESWIM 4:06.64 637 Q
50m: 27.81 27.81 150m: 1:30.14 31.38 250m: 2:34.60 32.27 350m: 3:37.45 30.94

100m: 58.76 30.95 200m: 2:02.33 32.19 300m: 3:06.51 31.91 400m: 4:06.64 29.19

8. TRÉPANIER, Loic 20 CASE 4:09.18 618 Q
50m: 27.89 27.89 150m: 1:30.41 31.42 250m: 2:34.71 32.35 350m: 3:39.25 31.93

100m: 58.99 31.10 200m: 2:02.36 31.95 300m: 3:07.32 32.61 400m: 4:09.18 29.93

9. ZHAO, Yiming 17 PCSC 4:10.22 610 Q
50m: 28.48 28.48 150m: 1:31.55 31.46 250m: 2:35.08 31.64 350m: 3:39.08 32.01

100m: 1:00.09 31.61 200m: 2:03.44 31.89 300m: 3:07.07 31.99 400m: 4:10.22 31.14

10. MILNE, Logan A 18 ROCS 4:10.43 608 Q
50m: 29.29 29.29 150m: 1:32.54 31.60 250m: 2:36.33 31.92 350m: 3:40.34 31.69

100m: 1:00.94 31.65 200m: 2:04.41 31.87 300m: 3:08.65 32.32 400m: 4:10.43 30.09

11. LALONDE, Louis M 17 ROCS 4:10.44 608 R
50m: 28.73 28.73 150m: 1:32.04 31.78 250m: 2:35.42 31.72 350m: 3:40.05 32.58

100m: 1:00.26 31.53 200m: 2:03.70 31.66 300m: 3:07.47 32.05 400m: 4:10.44 30.39

12. NARDUCCI, David 20 DSC 4:12.85 591 R
50m: 28.16 28.16 150m: 1:30.91 31.98 250m: 2:35.72 32.42 350m: 3:40.37 31.92

100m: 58.93 30.77 200m: 2:03.30 32.39 300m: 3:08.45 32.73 400m: 4:12.85 32.48

13. DZHAMAEV, Timur 18 DSC 4:16.24 568
50m: 28.56 28.56 150m: 1:32.28 32.35 250m: 2:36.91 31.98 350m: 3:43.87 33.78

100m: 59.93 31.37 200m: 2:04.93 32.65 300m: 3:10.09 33.18 400m: 4:16.24 32.37

14. TROTIER, Louis 18 DDO 4:18.60 552 *
50m: 29.20 29.20 150m: 1:32.88 31.96 250m: 2:38.02 32.22 350m: 3:45.10 33.46

100m: 1:00.92 31.72 200m: 2:05.80 32.92 300m: 3:11.64 33.62 400m: 4:18.60 33.50
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 322, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, 17 ans et plus

Rang Age Temps FinaPts Score

15. VERGNANO MCRAE, Kyle 17 DDO 4:21.73 533 *
50m: 29.46 29.46 150m: 1:35.57 32.79 250m: 2:42.00 33.28 350m: 3:49.12 33.16

100m: 1:02.78 33.32 200m: 2:08.72 33.15 300m: 3:15.96 33.96 400m: 4:21.73 32.61

16. CHARI, Vikas 17 MSSAC 4:32.34 473 *
50m: 30.07 30.07 150m: 1:39.02 35.06 250m: 2:48.49 34.57 350m: 3:58.26 34.77

100m: 1:03.96 33.89 200m: 2:13.92 34.90 300m: 3:23.49 35.00 400m: 4:32.34 34.08

17. HUNZIKER, Kyle 18 BBF 4:33.76 466 *
50m: 28.98 28.98 150m: 1:36.64 34.47 250m: 2:47.21 35.65 350m: 3:58.78 35.81

100m: 1:02.17 33.19 200m: 2:11.56 34.92 300m: 3:22.97 35.76 400m: 4:33.76 34.98

forf.nd. SHEPPARD, Felix 19 MPM


